



Fortsatt läsning om udda anka för Peter Larsson. Foto: Fredrik Norman

Stark öppning av den stora bokrean: "Bättre än i fjol"

Publicerad: 27 februari 2018

Författare: Fredrik Norman

- Jag har läst den första boken, så nu tänkte jag köpa del två. Arne Anka, det är min generations humor det, betonar Peter Larsson, en av många som tagit sig ut i snöyran för att komma tidigt till den stora buffé, som bokhandlarna dukat upp till den årliga bokrean.

Klockan 06.00 på tisdagsmorgonen gick startskottet för den stora bokrean. Bröderna Nelzén på Blombergiska Bokhandeln har sedvanligt pyntat upp hela bottenvåningen med REA-skyltar och lagt fram mellan 6000-7000 böcker för realisation. Totalt rör det sig om cirka 2000 olika titlar att välja mellan.



Foto: Fredrik Norman

Att morgontimmarna bjöd på minusgrader under tiostrecket, snöfall och byig vind var inget som skrämde bort de som ville vara först till buffén. Bokhandlare Olle Nelzén konstaterar till och med en starkare öppning i år jämfört med i fjol.

- Det har börjat bättre än i fjol. Vi hade ett 40-tal kunder direkt efter att vi öppnade i morse och det är något fler än förra året, säger Olle.

Även om det var alla REA-böcker som lockat in de allra flesta, visade sig bokhandelns frukostbord vara lika uppskattat som tidigare.

- Det är lite av en tradition för vissa, att komma hit och äta frukost. Det är kul, skrattar Olle Nelzén.



Foto: Fredrik Norman

En av många glada bokmålare, som for omkring i Blombergskas källarvåning under tisdagsmorgonen, var Peter Larsson.

En av titlarna som han hade fastnat för denna morgonstund, var en satiriskt laddad sådan: Jag Arne, del 2 (Arne Ankas samlade serier 2003-2010).

- Jag har läst den första boken, så nu tänkte jag köpa del två. Arne Anka, det är min generations humor det. Jag gillar den här typen av humor, säger Peter Larsson när han bläddrar i boken och snabbt lockas till skratt.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/stark-oppning-av-den-stora-bokrean-battre-an-i-fjol/>